
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Warszawska Liga Biegowa - 5 runda

WARSZAWA, 19 stycznia 2020

19 stycznia 2020

 

100 metrów K 2014

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-01-19   15:01:31

1 98 Iga RACHWAŁ 14-01-23 12tri.pl / AZS AWF Warszawa / Warszaw 19.843     
2 61 Julia PIOTROWSKA 14-03-03 AZS AWF Warszawa / Konstancin-Jezior 22.594
3 198 Natalia PIECHOTKA 14-10-16 Jestem GIT / Warszawa(MZ) 25.451

4 Ewelina PURGAL 14-06-14 Warszawa DNS2     

 

100 metrów M 2014

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   15:07:24

1 97 Mikołaj RÓŻAŃSKI 14-11-14 Triathlon Serwis / Warszawa 22.842     
2 67 Michał MĄDRALA 14-10-27 Motylkowa Akademia / Warszawa 23.673     
3 100 Filip SZCZEPANIAK 14-12-21 KB Czesio Biega / Warszawa 30.241     

17 Leon TOMCZYK 14-01-27 P26 / Warszawa DNS4     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   15:09:38

1 21 Jan WĄSIEWICZ 14-04-24 Przedszkole 400 / Warszawa 19.853     
2 7 Ignacy GUNIA 14-03-26 Przedszkole 211 / Warszawa 19.952     
3 79 Wiktor IWANICKI 14-06-06 Przedszkole w Dręszewie / Dąbrówka 20.501     
4 8 Jakub JAREK 14-04-07 Akademia Piłkarska Champions Mińsk M 21.984     
5 94 Albert KRYSZKIEWICZ 14-01-16 Warszawa 24.915     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan WĄSIEWICZ 14-04-24 Przedszkole 400 / Warszawa 19.851     
2 Bieg 2 Ignacy GUNIA 14-03-26 Przedszkole 211 / Warszawa 19.952     
3 Bieg 2 Wiktor IWANICKI 14-06-06 Przedszkole w Dręszewie / Dąbrówka 20.503     
4 Bieg 2 Jakub JAREK 14-04-07 Akademia Piłkarska Champions Mińsk M 21.984     
5 Bieg 1 Mikołaj RÓŻAŃSKI 14-11-14 Triathlon Serwis / Warszawa 22.841     
6 Bieg 1 Michał MĄDRALA 14-10-27 Motylkowa Akademia / Warszawa 23.672     
7 Bieg 2 Albert KRYSZKIEWICZ 14-01-16 Warszawa 24.915     
8 Bieg 1 Filip SZCZEPANIAK 14-12-21 KB Czesio Biega / Warszawa 30.243     

Bieg 1 Leon TOMCZYK 14-01-27 P26 / Warszawa DNSDNS     
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100 metrów K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   15:12:10

1 77 Pola DROŻDŻ 13-02-19 Warszawa 21.742     
2 117 Inga URBANIAK 13-12-10 Warszawa 21.961     
3 68 Iga KALINOWSKA 13-07-24 S.P 48 Warszawa   rodmiecie / Warsza 22.203     
4 9 Weronika SZEWCZAK 13-07-19 TURBO DZIECIAKI / Warszawa 22.664     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   15:14:33

1 30 Ula OCZKOWSKA 13-07-26 Grupa biegowa CHTMO / Chotomów 19.242     
2 108 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240/AZS AWF / Warszawa 19.763     
3 86 Zofia GULA 13-01-20 Sp369 / Warszawa 20.021     
4 136 Kaja PASIERBIŃSKA 13-05-12 Warszawa 21.154     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ula OCZKOWSKA 13-07-26 Grupa biegowa CHTMO / Chotomów 19.241     
2 Bieg 2 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240/AZS AWF / Warszawa 19.762     
3 Bieg 2 Zofia GULA 13-01-20 Sp369 / Warszawa 20.023     
4 Bieg 2 Kaja PASIERBIŃSKA 13-05-12 Warszawa 21.154     
5 Bieg 1 Pola DROŻDŻ 13-02-19 Warszawa 21.741     
6 Bieg 1 Inga URBANIAK 13-12-10 Warszawa 21.962     
7 Bieg 1 Iga KALINOWSKA 13-07-24 S.P 48 Warszawa   rodmiecie / Warsza 22.203     
8 Bieg 1 Weronika SZEWCZAK 13-07-19 TURBO DZIECIAKI / Warszawa 22.664     

 

100 metrów M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   15:16:11

1 25 Bartek ZIEŃ 13-02-19 Szkoła Podstawowa nr 373 im. Ignacego 19.383     
2 132 Jan JĘCZMYK 13-05-10 Warszawa 20.661     
3 10 Kacper KOMORZYCKI 13-08-08 Warszawa 20.994     
4 103 Jan RADECKI 13-06-28 Warszawa 21.612     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   15:17:30

1 120 Igor TARUŁKA 13-03-10 SP 1 Legionowo / Stanisłwawów Drugi 18.352     
2 27 Adam KUŹ NICKI 13-01-11 Warszawa 18.813     
3 31 Stefan WNUSZYŃSKI 13-12-26 Warszawa 19.501     
4 109 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 / Warszawa 19.564     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Igor TARUŁKA 13-03-10 SP 1 Legionowo / Stanisłwawów Drugi 18.351     
2 Bieg 2 Adam KUŹ NICKI 13-01-11 Warszawa 18.812     
3 Bieg 1 Bartek ZIEŃ 13-02-19 Szkoła Podstawowa nr 373 im. Ignacego 19.381     
4 Bieg 2 Stefan WNUSZYŃSKI 13-12-26 Warszawa 19.503     
5 Bieg 2 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 / Warszawa 19.564     
6 Bieg 1 Jan JĘCZMYK 13-05-10 Warszawa 20.662     
7 Bieg 1 Kacper KOMORZYCKI 13-08-08 Warszawa 20.993     
8 Bieg 1 Jan RADECKI 13-06-28 Warszawa 21.614     

 

100 metrów K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   15:20:59

1 93 Eliza KRYSZKIEWICZ 12-01-30 Warszawa / Warszawa 19.382     
2 43 Zosia WROBLEWSKAMAKARSKA 12-04-13 Warszswa 19.883     

6 Oliwka GRUDZIĄŻ 12-05-04 Warszawa DNS4     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   15:23:19

1 87 Kaja KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warszaw 17.682     
2 63 Helena MATYKIEWICZ 12-02-29 Warszawa 18.984     
3 110 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Warszawa 19.571     
4 73 Nina POCIECHA 12-04-01 STO 100 Jaskółka / Warszawa 22.383     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   15:26:38

1 34 Nadia KEMBROWSKA 12-01-13 G8 / Warszawa 17.042     
2 36 Barbara RAFALSKA 12-01-21 AZS AWF Warszawa / Warszawa 17.423     
3 88 Róża LEŚ NIAK 12-02-15 SP 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 17.654     
4 89 Klara KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warszaw 20.651     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nadia KEMBROWSKA 12-01-13 G8 / Warszawa 17.041     
2 Bieg 3 Barbara RAFALSKA 12-01-21 AZS AWF Warszawa / Warszawa 17.422     
3 Bieg 3 Róża LEŚ NIAK 12-02-15 SP 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 17.653     
4 Bieg 2 Kaja KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warsza 17.681     
5 Bieg 2 Helena MATYKIEWICZ 12-02-29 Warszawa 18.982     
6 Bieg 1 Eliza KRYSZKIEWICZ 12-01-30 Warszawa / Warszawa 19.381     
7 Bieg 2 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Warszawa 19.573     
8 Bieg 1 Zosia WROBLEWSKAMAKARSKA 12-04-13 Warszswa 19.882     
9 Bieg 3 Klara KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warsza 20.654     

10 Bieg 2 Nina POCIECHA 12-04-01 STO 100 Jaskółka / Warszawa 22.384     
Bieg 1 Oliwka GRUDZIĄŻ 12-05-04 Warszawa DNSDNS     
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100 metrów M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   15:30:09

1 80 Gabriel WOLSKI 12-07-31 Warszawa 18.811     
2 48 Leon TRAWIŃSKI 12-08-12 AZS AWF Warszawa / Warszawa 20.332     

16 Adam TOMCZYK 12-02-08 Warszawa DNS3     
44 Adam RADKO 12-04-30 RK Athletics / Warszawa DNS4     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   15:33:31

1 83 Michał KOT 12-07-11 SP STO / Warszawa 17.924     
2 69 Wojciech DUBICKI 12-10-12 RK Athletics / Cisie 18.201     
3 116 Karol LEŚ NIK 12-12-12 Victoria Sulejówek / Sulejowek 20.592     
4 33 Kacper MINIAKOWSKI 12-09-29 RK Athletics / Warszawa 20.693     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   15:35:14

1 51 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01 SP 48 / Wiązowna 16.483     
2 12 Jakub MAKSYMIEC 12-01-24 UKS-G8 / Warszawa 16.792     
3 38 Sebastian DULNIAK 12-01-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 16.954     
4 99 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18 SP392 / Warszawa 18.735     
5 130 Krzysztof JABŁOŃSKI 12-06-18 RKAthletics / Warszawa 19.961     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01 SP 48 / Wiązowna 16.481     
2 Bieg 3 Jakub MAKSYMIEC 12-01-24 UKS-G8 / Warszawa 16.792     
3 Bieg 3 Sebastian DULNIAK 12-01-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 16.953     
4 Bieg 2 Michał KOT 12-07-11 SP STO / Warszawa 17.921     
5 Bieg 2 Wojciech DUBICKI 12-10-12 RK Athletics / Cisie 18.202     
6 Bieg 3 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18 SP392 / Warszawa 18.734     
7 Bieg 1 Gabriel WOLSKI 12-07-31 Warszawa 18.811     
8 Bieg 3 Krzysztof JABŁOŃSKI 12-06-18 RKAthletics / Warszawa 19.965     
9 Bieg 1 Leon TRAWIŃSKI 12-08-12 AZS AWF Warszawa / Warszawa 20.332     

10 Bieg 2 Karol LEŚ NIK 12-12-12 Victoria Sulejówek / Sulejowek 20.593     
11 Bieg 2 Kacper MINIAKOWSKI 12-09-29 RK Athletics / Warszawa 20.694     

Bieg 1 Adam RADKO 12-04-30 RK Athletics / Warszawa DNSDNS     
Bieg 1 Adam TOMCZYK 12-02-08 Warszawa DNSDNS     

 

100 metrów K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   15:52:09

1 53 Aleksandra PIEKART 11-05-29 UKS Gepard / Warszawa 17.934     
2 129 Nadia OSTROWSKA 11-04-30 KS Zawkrze Mława / Mława 18.023     
3 125 Michalina KRAJEWSKA 11-02-08 KS Zawkrze Mława / Mława 18.221     
4 15 Joanna PARCZEWSKA 11-04-05 SP 366 w Warszawie / Warszawa 18.375     
5 131 Maria JABŁOŃSKA 11-05-13 RKAthletics / Warszawa 19.402     
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Bieg 2/2 Start: 20-01-19   15:53:39

1 22 Zuzanna GOS 11-02-12 Szkoła Podstawowa nr 2, WARKA / Wark 16.562
2 84 Lena LESIUK 11-09-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 16.965     
3 1 Liliana HARTFIL 11-02-09 Azs Awf Warszawa / Warszawa 17.083     
4 82 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 LENA LEMONIADA TEAM / Płock 17.141     
5 18 Aleksandra SZAJKOWSKA 11-06-22 UKS G8- BIELANY / Warszawa 17.464     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zuzanna GOS 11-02-12 Szkoła Podstawowa nr 2, WARKA / War 16.561
2 Bieg 2 Lena LESIUK 11-09-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 16.962     
3 Bieg 2 Liliana HARTFIL 11-02-09 Azs Awf Warszawa / Warszawa 17.083     
4 Bieg 2 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 LENA LEMONIADA TEAM / Płock 17.144     
5 Bieg 2 Aleksandra SZAJKOWSKA 11-06-22 UKS G8- BIELANY / Warszawa 17.465     
6 Bieg 1 Aleksandra PIEKART 11-05-29 UKS Gepard / Warszawa 17.931     
7 Bieg 1 Nadia OSTROWSKA 11-04-30 KS Zawkrze Mława / Mława 18.022     
8 Bieg 1 Michalina KRAJEWSKA 11-02-08 KS Zawkrze Mława / Mława 18.223     
9 Bieg 1 Joanna PARCZEWSKA 11-04-05 SP 366 w Warszawie / Warszawa 18.374     

10 Bieg 1 Maria JABŁOŃSKA 11-05-13 RKAthletics / Warszawa 19.405     

 

100 metrów M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   15:55:52

1 32 Ignacy DŁUTOWSKI 11-05-05 Łomianki 17.301     
2 29 Adam PIASECKI 11-01-28 Zielono - Czarni / Mińsk Mazowiecki 17.882     
3 28 Dominik KACZOREK 11-06-01 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater Zyber 18.163     
4 2 Max BANASZCZYK 11-11-14 Azs Awf Warszawa / Sp 1 Ożarów Mazo 19.114     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   15:58:49

1 90 Konrad KWIATEK 11-12-05 RK Athlethics / Warszawa 17.534
2 46 Wojciech FILIPEK 11-12-06 Warbud Running Team / Warszawa 18.671
3 112 Patryk RYWACKI 11-04-14 Szkoła SP nr 365 / Warszawa 22.993

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   16:00:49

1 50 Tymoteusz SZYBISZ 11-02-13 KS FFA WARSZAWA(MZ) 16.322     
2 105 Antoni JARMULSKI 11-12-05 Sp 48 / Warszawa 16.471     
3 85 Antoni GULA 11-06-19 SP 369 / Warszawa 16.554     
4 20 Antoni FURMAGA 11-01-26 POWER TRAINING / Warszawa 16.753     
5 66 Mateusz MĄDRALA 11-01-13 RK Athletics / Warszawa 16.815     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Tymoteusz SZYBISZ 11-02-13 KS FFA WARSZAWA 16.321     
2 Bieg 3 Antoni JARMULSKI 11-12-05 Sp 48 / Warszawa 16.472     
3 Bieg 3 Antoni GULA 11-06-19 SP 369 / Warszawa 16.553     
4 Bieg 3 Antoni FURMAGA 11-01-26 POWER TRAINING / Warszawa 16.754     
5 Bieg 3 Mateusz MĄDRALA 11-01-13 RK Athletics / Warszawa 16.815     
6 Bieg 1 Ignacy DŁUTOWSKI 11-05-05 Łomianki 17.301     
7 Bieg 2 Konrad KWIATEK 11-12-05 RK Athlethics / Warszawa 17.531
8 Bieg 1 Adam PIASECKI 11-01-28 Zielono - Czarni / Mińsk Mazowiecki 17.882     
9 Bieg 1 Dominik KACZOREK 11-06-01 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater Zyber 18.163     

10 Bieg 2 Wojciech FILIPEK 11-12-06 Warbud Running Team / Warszawa 18.672
11 Bieg 1 Max BANASZCZYK 11-11-14 Azs Awf Warszawa / Sp 1 Ożarów Mazo 19.114     
12 Bieg 2 Patryk RYWACKI 11-04-14 Szkoła SP nr 365 / Warszawa 22.993

 

200 metrów M 2014

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:00:00

1 207 Jakub JAREK 14-04-07 Akademia Piłkarska Champions Mińsk M 45.37     
2 270 Mikołaj RÓŻAŃSKI 14-11-14 Triathlon Serwis / Warszawa 52.97     
3 273 Filip SZCZEPANIAK 14-12-21 KB Czesio Biega / Warszawa 72.11     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:25:00

1 288 Ignacy GUNIA 14-03-26 Przedszkole 211 / Warszawa 44.90     
2 256 Wiktor IWANICKI 14-06-06 Przedszkole w Dręszewie / Dąbrówka 47.71     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ignacy GUNIA 14-03-26 Przedszkole 211 / Warszawa 44.901     
2 Bieg 1 Jakub JAREK 14-04-07 Akademia Piłkarska Champions Mińsk M 45.371     
3 Bieg 2 Wiktor IWANICKI 14-06-06 Przedszkole w Dręszewie / Dąbrówka 47.712     
4 Bieg 1 Mikołaj RÓŻAŃSKI 14-11-14 Triathlon Serwis / Warszawa 52.972     
5 Bieg 1 Filip SZCZEPANIAK 14-12-21 KB Czesio Biega / Warszawa 72.113     

 

100 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   16:05:04

1 101 Ania DŁUTOWSKA 10-08-17 ASZ AWF Warszawa / Warszawa 16.362     
2 52 Maja TUPALSKA 10-11-19 Warszawa 16.984     
3 60 Nikola OŁDAK 10-09-09 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 17.913     
4 127 Weronika KUCZALSKA 10-07-13 KS Zawkrze Mława / Mława 19.461     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   16:06:34

1 102 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 Pro Family Sport Team / Warszawa 16.373     
2 126 Antonina KAROL 10-12-17 KS Zawkrze Mława / Mława 17.284     
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3 74 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 UKS Orzełki / Łomianki 18.515     
4 128 Pola DOMERADZKA 10-02-18 KS Zawkrze Mława / Mława 18.662     
5 133 Hanna JĘCZMYK 10-05-26 Warszawa 19.521     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   16:09:54

1 42 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 AZS AWF Warszawa / Warszawa 16.042     
2 124 Zofia GRALEWICZ 10-01-15 KS Zawkrze Mława / Mlawa 16.203     
3 71 Tosia RAFALONT 10-11-28 AZS AWF Warszawa / Stare Babice 16.331     
4 138 Samanta KOZŁOWSKA 10-12-21 UKS 321 / Warszawa 16.814     
5 72 Maja POCIEJEWSKA 10-06-02 RK ATHLETICS / Warszawa 17.115     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 AZS AWF Warszawa / Warszawa 16.041     
2 Bieg 3 Zofia GRALEWICZ 10-01-15 KS Zawkrze Mława / Mlawa 16.202     
3 Bieg 3 Tosia RAFALONT 10-11-28 AZS AWF Warszawa / Stare Babice 16.333     
4 Bieg 1 Ania DŁUTOWSKA 10-08-17 ASZ AWF Warszawa / Warszawa 16.361     
5 Bieg 2 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 Pro Family Sport Team / Warszawa 16.371     
6 Bieg 3 Samanta KOZŁOWSKA 10-12-21 UKS 321 / Warszawa 16.814     
7 Bieg 1 Maja TUPALSKA 10-11-19 Warszawa 16.982     
8 Bieg 3 Maja POCIEJEWSKA 10-06-02 RK ATHLETICS / Warszawa 17.115     
9 Bieg 2 Antonina KAROL 10-12-17 KS Zawkrze Mława / Mława 17.282     

10 Bieg 1 Nikola OŁDAK 10-09-09 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 17.913     
11 Bieg 2 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 UKS Orzełki / Łomianki 18.513     
12 Bieg 2 Pola DOMERADZKA 10-02-18 KS Zawkrze Mława / Mława 18.664     
13 Bieg 1 Weronika KUCZALSKA 10-07-13 KS Zawkrze Mława / Mława 19.464     
14 Bieg 2 Hanna JĘCZMYK 10-05-26 Warszawa 19.525     

 

200 metrów K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:06:00

1 281 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240/AZS AWF / Warszawa 42.56     
2 264 Zofia GULA 13-01-20 Sp 369 / Warszawa 45.26     
3 295 Kaja PASIERBIŃSKA 13-05-12 Warszawa 50.17     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:08:00

1 260 Ula OCZKOWSKA 13-07-26 Grupa biegowa CHTMO / Chotomów 40.32     
2 271 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 Przedszkole 336 / Warszawa 44.07     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ula OCZKOWSKA 13-07-26 Grupa biegowa CHTMO / Chotomów 40.321     
2 Bieg 1 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240/AZS AWF / Warszawa 42.561     
3 Bieg 2 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 Przedszkole 336 / Warszawa 44.072     
4 Bieg 1 Zofia GULA 13-01-20 Sp 369 / Warszawa 45.262     
5 Bieg 1 Kaja PASIERBIŃSKA 13-05-12 Warszawa 50.173     
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200 metrów M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:12:00

1 286 Krzysztof HOFFMANN 13-04-13 AZS AWF WARSZAWA / Warszawa 44.13     
2 237 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Ortoreh team / Warszawa 49.11     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:14:00

1 282 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 / Warszawa 40.78     
2 220 Bartek ZIEŃ 13-02-19 Szkoła Podstawowa nr 373 im. Ignacego 41.12     
3 278 Wojtek WŁODARCZYK 13-02-11 Sp3 Golkow / Bobrowiec 51.07     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 / Warszawa 40.781     
2 Bieg 2 Bartek ZIEŃ 13-02-19 Szkoła Podstawowa nr 373 im. Ignacego 41.122     
3 Bieg 1 Krzysztof HOFFMANN 13-04-13 AZS AWF WARSZAWA / Warszawa 44.131     
4 Bieg 1 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Ortoreh team / Warszawa 49.112     
5 Bieg 2 Wojtek WŁODARCZYK 13-02-11 Sp3 Golkow / Bobrowiec 51.073     

 

100 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   16:14:30

1 119 Filip JEDZINIAK 10-04-25 SP 363 / Warszawa 16.432     
2 121 Mateusz MARKIEWICZ 10-09-10 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 17.111     

58 Mateusz PAWLICKI 10-01-22 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek DNS3     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   16:15:51

1 196 Dominik LEŚNIK 10-01-01 niestowarzyszony(...) 16.753     
2 23 Krzysztof ZAJDLER 10-01-16 UKS Orzełki / Warszawa 17.044     
3 3 Olivier BANASZCZYK 10-07-01 #runmen / Ożarów Mazowiecki 18.562     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   16:17:35

1 114 Kamil OLAWA 10-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 15.732     
2 92 Kasjan KRÓLIKOWSKI 10-06-01 Sp 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 15.964     
3 41 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP 80 / Warszawa 16.193     
4 95 Dawid PIECHOTKA 10-08-20 Jestem GIT / Warszawa(MZ) 16.611     
5 140 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 Pro Family Sport Team / Raszyn 16.915     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kamil OLAWA 10-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 15.731     
2 Bieg 3 Kasjan KRÓLIKOWSKI 10-06-01 Sp 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 15.962     
3 Bieg 3 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP 80 / Warszawa 16.193     
4 Bieg 1 Filip JEDZINIAK 10-04-25 SP 363 / Warszawa 16.431     
5 Bieg 3 Dawid PIECHOTKA 10-08-20 Jestem GIT / Warszawa 16.614     
6 Bieg 2 Dominik LEŚNIK 10-01-01 niestowarzyszony 16.751     
7 Bieg 3 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 Pro Family Sport Team / Raszyn 16.915     
8 Bieg 2 Krzysztof ZAJDLER 10-01-16 UKS Orzełki / Warszawa 17.042     
9 Bieg 1 Mateusz MARKIEWICZ 10-09-10 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 17.112     

10 Bieg 2 Olivier BANASZCZYK 10-07-01 #runmen / Ożarów Mazowiecki 18.563     
Bieg 1 Mateusz PAWLICKI 10-01-22 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek DNSDNS     

 

200 metrów K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:15:00

1 267 Klara KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warszaw 41.67     
2 252 Nina POCIECHA 12-04-01 STO 100 Jaskółka / Warszawa 53.72     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:17:00

1 226 Barbara RAFALSKA 12-01-21 AZS AWF Warszawa / Warszawa 37.89     
2 265 Kaja KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warszaw 39.37     
3 266 Róża LEŚ NIAK 12-02-15 SP 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 44.62     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Barbara RAFALSKA 12-01-21 AZS AWF Warszawa / Warszawa 37.891     
2 Bieg 2 Kaja KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warsza 39.372     
3 Bieg 1 Klara KRÓLIKOWSKA 12-05-02 Sp 48 Warszawa Sródmie cie / Warsza 41.671     
4 Bieg 2 Róża LEŚ NIAK 12-02-15 SP 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 44.623     
5 Bieg 1 Nina POCIECHA 12-04-01 STO 100 Jaskółka / Warszawa 53.722     

 

200 metrów M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:21:00

1 240 Wojciech DUBICKI 12-10-12 RK Athletics / Cisie 40.31     
2 257 Gabriel WOLSKI 12-07-31 Warszawa 45.28     

217 Jeremi WI NIEWSKI 12-02-24 Warszawa DNF     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:24:00

1 228 Sebastian DULNIAK 12-01-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 34.86     
2 261 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01 SP 48 / Wiązowna 36.17     
3 211 Jakub MAKSYMIEC 12-01-24 UKS-G8 / Warszawa 36.73     
4 239 Leon TRAWIŃSKI 12-08-12 AZS AWF Warszawa / Warszawa 46.27     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 12-01-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 34.861     
2 Bieg 2 Witek PRZYBYLSKI 12-01-01 SP 48 / Wiązowna 36.172     
3 Bieg 2 Jakub MAKSYMIEC 12-01-24 UKS-G8 / Warszawa 36.733     
4 Bieg 1 Wojciech DUBICKI 12-10-12 RK Athletics / Cisie 40.311     
5 Bieg 1 Gabriel WOLSKI 12-07-31 Warszawa 45.282     
6 Bieg 2 Leon TRAWIŃSKI 12-08-12 AZS AWF Warszawa / Warszawa 46.274     

Bieg 1 Jeremi WI NIEWSKI 12-02-24 Warszawa DNFDNF     

 

100 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:38:34

1 45 Maja ŻUCHOWSKA 09-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 16.101     
2 19 Anika PIÓRKO 09-06-04 AZS AWF warszawa / Warszawa 16.313     
3 76 Zuzanna KOPER 09-12-04 RK Athletics / Warszawa 17.542     
4 13 Nadia GRABOWSKA 09-08-07 Zielono Czarni / Mińsk Mazowiecki 19.384

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:40:58

1 47 Zofia STOMA 09-01-07 AZS AWF Warszawa / Warszawa 14.233     
2 91 Gabriela WARECKA 09-10-30 Sp341 / Warszawa 14.994     
3 78 Lena IWANICKA 09-01-11 AZS AWF Warszawa / Dąbrówka 15.252     
4 65 Marta ZGLIŃSKA 09-09-28 UKS Herkules Sulejówek / Sulejówek 16.075     
5 107 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 KS WARSZAWIANKA / Warszawa 16.491     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia STOMA 09-01-07 AZS AWF Warszawa / Warszawa 14.231     
2 Bieg 2 Gabriela WARECKA 09-10-30 Sp341 / Warszawa 14.992     
3 Bieg 2 Lena IWANICKA 09-01-11 AZS AWF Warszawa / Dąbrówka 15.253     
4 Bieg 2 Marta ZGLIŃSKA 09-09-28 UKS Herkules Sulejówek / Sulejówek 16.074     
5 Bieg 1 Maja ŻUCHOWSKA 09-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 16.101     
6 Bieg 1 Anika PIÓRKO 09-06-04 AZS AWF warszawa / Warszawa 16.312     
7 Bieg 2 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 KS WARSZAWIANKA / Warszawa 16.495     
8 Bieg 1 Zuzanna KOPER 09-12-04 RK Athletics / Warszawa 17.543     
9 Bieg 1 Nadia GRABOWSKA 09-08-07 Zielono Czarni / Mińsk Mazowiecki 19.384

 

200 metrów K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:35:00

1 262 Lena LESIUK 11-09-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 36.74     
2 258 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 LENA LEMONIADA TEAM / Płock 36.89     
3 214 Joanna PARCZEWSKA 11-04-05 SP 366 w Warszawie / Warszawa 39.29     
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Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:39:00

1 238 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 Ortoreh team / Warszawa 36.61     
2 202 Liliana HARTFIL 11-02-09 Azs Awf Warszawa / Warszawa 37.02     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 Ortoreh team / Warszawa 36.611     
2 Bieg 1 Lena LESIUK 11-09-30 AZS AWF Warszawa / Warszawa 36.741     
3 Bieg 1 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 LENA LEMONIADA TEAM / Płock 36.892     
4 Bieg 2 Liliana HARTFIL 11-02-09 Azs Awf Warszawa / Warszawa 37.022     
5 Bieg 1 Joanna PARCZEWSKA 11-04-05 SP 366 w Warszawie / Warszawa 39.293     

 

100 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:44:02

1 55 Julian SZUDY 08-10-19 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 16.011     
2 5 Mateusz JORDAN-DROWANOWSKI 09-12-30 UKS Żoliborz / Warszawa 16.244     
3 75 Stefan BALCERZAK 09-05-28 KS Czempion Warszawa / Warszawa 16.953     
4 113 Milan BARTON 09-09-01 SP 312 / Warszawa 17.342     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:45:39

1 54 Bruno CIBORSKI 09-05-29 AZS AWF Warszawa / Warszawa 14.873     
2 37 Sta  KANIA 09-05-04 Warszawa 15.334     
3 40 Miłosz KARPIK 09-06-06 Warszawa 17.282     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bruno CIBORSKI 09-05-29 AZS AWF Warszawa / Warszawa 14.871     
2 Bieg 2 Sta  KANIA 09-05-04 Warszawa 15.332     
3 Bieg 1 Julian SZUDY 08-10-19 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 16.011     
4 Bieg 1 Mateusz JORDAN-DROWANOWSKI 09-12-30 UKS Żoliborz / Warszawa 16.242     
5 Bieg 1 Stefan BALCERZAK 09-05-28 KS Czempion Warszawa / Warszawa 16.953     
6 Bieg 2 Miłosz KARPIK 09-06-06 Warszawa 17.283     
7 Bieg 1 Milan BARTON 09-09-01 SP 312 / Warszawa 17.344     

 

200 metrów M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   16:41:00

1 277 Antoni JARMULSKI 11-12-05 Sp 48 / Warszawa 35.13     
2 248 Mateusz MĄDRALA 11-01-13 RK Athletics / Warszawa 35.39     
3 221 Ignacy DŁUTOWSKI 11-05-05 Łomianki 38.33     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   16:44:00

1 263 Antoni GULA 11-06-19 SP 369 / Warszawa 35.57     
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2 216 Antoni FURMAGA 11-01-26 POWER TRAINING / Warszawa 38.03     
3 203 Max BANASZCZYK 11-11-14 Azs Awf Warszawa / Sp 1 Ożarów Mazo 40.93     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni JARMULSKI 11-12-05 Sp 48 / Warszawa 35.131     
2 Bieg 1 Mateusz MĄDRALA 11-01-13 RK Athletics / Warszawa 35.392     
3 Bieg 2 Antoni GULA 11-06-19 SP 369 / Warszawa 35.571     
4 Bieg 2 Antoni FURMAGA 11-01-26 POWER TRAINING / Warszawa 38.032     
5 Bieg 1 Ignacy DŁUTOWSKI 11-05-05 Łomianki 38.333     
6 Bieg 2 Max BANASZCZYK 11-11-14 Azs Awf Warszawa / Sp 1 Ożarów Mazo 40.933     

 

100 metrów K 2007-2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   16:48:02

1 26 Wanda ZADKA 07-06-28 Herkules Sulejówek / Warszawa 15.471     
2 14 Monika PARCZEWSKA 08-02-29 SP 342 w Warszawie / Warszawa 15.683     
3 11 Wiktoria WÓJTOWICZ 07-09-24 Warszawa 15.894     
4 24 Kornelia DZIEDZIŃSKA 08-06-26 SP Rusiec / Stara Wie 16.132     
5 197 Ela GRUSZECKA 07-01-01 niestowarzyszona(...) 16.385     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   16:49:39

1 123 Maja DĄBROWSKA 08-04-22 Warszawa 15.892     
2 135 Aleksandra KLONOWSKA 08-10-26 Warszawa 15.931     
3 111 Amelia JASKULSKA 08-12-06 UKS Orzełki / Warszawa 16.393     

62 Antonina MAJCHRZYK 07-04-26 Zielono-Czarni Mińsk Mazowiecki / Mińs DNS4     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   16:51:49

1 64 Laura WIESZTORT 08-08-20 Sz.P.53 / Warszawa 13.743     
2 81 Marika STEFANSKA 07-01-11 AZS-AWF / Warszawa 14.152     
3 49 Zofia PIEKART 08-04-15 UKS Gepard / Warszawa 14.164     
4 70 Zuzanna BEREDA 07-02-06 UKS La Basket Warszawa / Warszawa 14.515     
5 115 Zofia LEŚ NIK 08-04-16 Herkules Sulejówek / Sulejowek 18.191     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Laura WIESZTORT 08-08-20 Sz.P.53 / Warszawa 13.741     
2 Bieg 3 Marika STEFANSKA 07-01-11 AZS-AWF / Warszawa 14.152     
3 Bieg 3 Zofia PIEKART 08-04-15 UKS Gepard / Warszawa 14.163     
4 Bieg 3 Zuzanna BEREDA 07-02-06 UKS La Basket Warszawa / Warszawa 14.514     
5 Bieg 1 Wanda ZADKA 07-06-28 Herkules Sulejówek / Warszawa 15.471     
6 Bieg 1 Monika PARCZEWSKA 08-02-29 SP 342 w Warszawie / Warszawa 15.682     
7 Bieg 2 Maja DĄBROWSKA 08-04-22 Warszawa 15.891     
8 Bieg 1 Wiktoria WÓJTOWICZ 07-09-24 Warszawa 15.893     
9 Bieg 2 Aleksandra KLONOWSKA 08-10-26 Warszawa 15.932     

10 Bieg 1 Kornelia DZIEDZIŃSKA 08-06-26 SP Rusiec / Stara Wie 16.134     
11 Bieg 1 Ela GRUSZECKA 07-01-01 niestowarzyszona 16.385     
12 Bieg 2 Amelia JASKULSKA 08-12-06 UKS Orzełki / Warszawa 16.393     
13 Bieg 3 Zofia LEŚ NIK 08-04-16 Herkules Sulejówek / Sulejowek 18.195     

Bieg 2 Antonina MAJCHRZYK 07-04-26 Zielono-Czarni Mińsk Mazowiecki / Mińs DNSDNS     
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200 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 20-01-19   16:47:00

1 253 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 UKS Orzełki / Łomianki 37.48     
2 246 Maja TUPALSKA 10-11-19 Warszawa 37.74     

Bieg 2/4 Start: 20-01-19   16:50:00

1 291 Zofia GRALEWICZ 10-01-15 KS Zawkrze Mława / Mlawa 34.62     
2 254 Zofia WASĄŻNIK 10-11-29 Węgrów / Węgrów 35.10     
3 251 Maja POCIEJEWSKA 10-06-02 RK ATHLETICS / Warszawa 38.62     

Bieg 3/4 Start: 20-01-19   16:53:00

1 276 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 Pro Family Sport Team / Warszawa 36.41     
2 259 Ania DŁUTOWSKA 10-08-17 ASZ AWF Warszawa / Warszawa 36.85     
3 292 Antonina KAROL 10-12-17 KS Zawkrze Mława / Mława 37.59     

Bieg 4/4 Start: 20-01-19   16:55:00

1 236 Łucja PIOTROWSKA 10-02-09 Ortoreh team / Warszawa 33.35     
2 250 Tosia RAFALONT 10-11-28 AZS AWF Warszawa / Stare Babice 34.47     
3 297 Samanta KOZŁOWSKA 10-12-21 UKS 321 Warszawa / Warszawa 36.82     
4 293 Pola DOMERADZKA 10-02-18 KS Zawkrze Mława / Mława 42.11     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Łucja PIOTROWSKA 10-02-09 Ortoreh team / Warszawa 33.351     
2 Bieg 4 Tosia RAFALONT 10-11-28 AZS AWF Warszawa / Stare Babice 34.472     
3 Bieg 2 Zofia GRALEWICZ 10-01-15 KS Zawkrze Mława / Mlawa 34.621     
4 Bieg 2 Zofia WASĄŻNIK 10-11-29 Węgrów / Węgrów 35.102     
5 Bieg 3 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 Pro Family Sport Team / Warszawa 36.411     
6 Bieg 4 Samanta KOZŁOWSKA 10-12-21 UKS 321 Warszawa / Warszawa 36.823     
7 Bieg 3 Ania DŁUTOWSKA 10-08-17 ASZ AWF Warszawa / Warszawa 36.852     
8 Bieg 1 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 UKS Orzełki / Łomianki 37.481     
9 Bieg 3 Antonina KAROL 10-12-17 KS Zawkrze Mława / Mława 37.593     

10 Bieg 1 Maja TUPALSKA 10-11-19 Warszawa 37.742     
11 Bieg 2 Maja POCIEJEWSKA 10-06-02 RK ATHLETICS / Warszawa 38.623     
12 Bieg 4 Pola DOMERADZKA 10-02-18 KS Zawkrze Mława / Mława 42.114     

 

100 metrów M 2007-2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   16:54:44

1 56 Nicolas WŁODARSKI 08-10-19 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 15.961     
2 122 Jakub BIELINSKI 08-02-12 KS Zawkrze Mława / Mława 16.302     
3 195 Szymon RZEPKA 07-01-01 niestowarzyszony(...) 16.453     

35 Michał ŻACZKIEWICZ 07-03-13 SP388/MKS Znicz / Warszawa DNS4     
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Bieg 2/3 Start: 20-01-19   16:56:02

1 104 Jan NOWINSKI 08-05-21 Karczew 15.041     
2 59 Bartek ZAGAŃCZYK 07-07-19 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 15.532     
3 57 Kacper JAKUBCZAK 07-09-21 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 15.744     
4 96 Yevhenii TOVCHYHA 08-09-04 Kijow 17.123     
5 134 Tadeusz JĘCZMYK 08-01-11 Warszawa 17.925     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   16:57:46

1 106 Max BRZEZIŃSKI 07-10-01 Szkoła nr 368 / Jadwisin 14.714     
2 118 Wiktor PIETKIEWICZ 08-11-28 UKS Orzełki / Łomianki 14.885     
3 141 Igor ZALEWSKI 07-09-28 Pro Family Sport Team / Raszyn 15.111     
4 137 Brajan KOZŁOWSKI 07-02-17 SP 321 / Warszawa 15.522     

39 Paweł WRÓBLEWSKI 07-07-13 UKS Herkules Sulejówek / Warszawa DNS3     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Max BRZEZIŃSKI 07-10-01 Szkoła nr 368 / Jadwisin 14.711     
2 Bieg 3 Wiktor PIETKIEWICZ 08-11-28 UKS Orzełki / Łomianki 14.882     
3 Bieg 2 Jan NOWINSKI 08-05-21 Karczew 15.041     
4 Bieg 3 Igor ZALEWSKI 07-09-28 Pro Family Sport Team / Raszyn 15.113     
5 Bieg 3 Brajan KOZŁOWSKI 07-02-17 SP 321 / Warszawa 15.524     
6 Bieg 2 Bartek ZAGAŃCZYK 07-07-19 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 15.532     
7 Bieg 2 Kacper JAKUBCZAK 07-09-21 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 15.743     
8 Bieg 1 Nicolas WŁODARSKI 08-10-19 UKS Herkules Sulejówe / Sulejówek 15.961     
9 Bieg 1 Jakub BIELINSKI 08-02-12 KS Zawkrze Mława / Mława 16.302     

10 Bieg 1 Szymon RZEPKA 07-01-01 niestowarzyszony 16.453     
11 Bieg 2 Yevhenii TOVCHYHA 08-09-04 Kijow 17.124     
12 Bieg 2 Tadeusz JĘCZMYK 08-01-11 Warszawa 17.925     

Bieg 3 Paweł WRÓBLEWSKI 07-07-13 UKS Herkules Sulejówek / Warszawa DNSDNS     
Bieg 1 Michał ŻACZKIEWICZ 07-03-13 SP388/MKS Znicz / Warszawa DNSDNS     

 

200 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   16:59:00

1 231 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP 80 / Warszawa 36.78     
2 287 Filip JEDZINIAK 10-04-25 SP 363 / Warszawa 40.54     
3 204 Olivier BANASZCZYK 10-07-01 #runmen / Ożarów Mazowiecki 43.89     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   17:03:00

1 268 Kasjan KRÓLIKOWSKI 10-06-01 Sp 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 34.43     
2 275 Kamil KOPYT 10-05-31 AZS AWF Warszawa / Warszawa 35.71     
3 274 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 Pro Family Sport Team / Raszyn 36.95     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   17:07:00

1 279 Filip OLEJNIK 10-09-20 AZS AWF Wa-wa - Lekka Zabawa / Łomi 33.39     
2 210 Dawid Ś CIUBA 10-05-12 Warszawa 33.70     
3 285 Kamil OLAWA 10-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 34.09     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Filip OLEJNIK 10-09-20 AZS AWF Wa-wa - Lekka Zabawa / Łomi 33.391     
2 Bieg 3 Dawid Ś CIUBA 10-05-12 Warszawa 33.702     
3 Bieg 3 Kamil OLAWA 10-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 34.093     
4 Bieg 2 Kasjan KRÓLIKOWSKI 10-06-01 Sp 48 Warszawa   ródmiecie / Warsza 34.431     
5 Bieg 2 Kamil KOPYT 10-05-31 AZS AWF Warszawa / Warszawa 35.712     
6 Bieg 1 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP 80 / Warszawa 36.781     
7 Bieg 2 Wiktor ZALEWSKI 10-06-02 Pro Family Sport Team / Raszyn 36.953     
8 Bieg 1 Filip JEDZINIAK 10-04-25 SP 363 / Warszawa 40.542     
9 Bieg 1 Olivier BANASZCZYK 10-07-01 #runmen / Ożarów Mazowiecki 43.893     

 

200 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   17:08:00

1 233 Maja ŻUCHOWSKA 09-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 33.93     
2 223 Magdalena DUBAN 09-10-26 Janki 34.99     
3 215 Anika PIÓRKO 09-06-04 AZS AWF warszawa / Warszawa 36.67     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   17:11:00

1 235 Natalia KULIBERDA 09-11-13 AZS AWF/Lekka Zabawa / Warszawa 33.23     
2 255 Lena IWANICKA 09-01-11 AZS AWF Warszawa / Dąbrówka 33.91     
3 206 Zuzanna JAREK 09-11-22 KS Zielono-Czarni / Mińsk Mazowiecki 35.86     
4 242 Zofia PRZYBYLSKA 09-03-05 SP 48 / Wiązowna 36.74     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia KULIBERDA 09-11-13 AZS AWF/Lekka Zabawa / Warszawa 33.231     
2 Bieg 2 Lena IWANICKA 09-01-11 AZS AWF Warszawa / Dąbrówka 33.912     
3 Bieg 1 Maja ŻUCHOWSKA 09-08-12 AZS-AWF Warszawa / Warszawa 33.931     
4 Bieg 1 Magdalena DUBAN 09-10-26 Janki 34.992     
5 Bieg 2 Zuzanna JAREK 09-11-22 KS Zielono-Czarni / Mińsk Mazowiecki 35.863     
6 Bieg 1 Anika PIÓRKO 09-06-04 AZS AWF warszawa / Warszawa 36.673     
7 Bieg 2 Zofia PRZYBYLSKA 09-03-05 SP 48 / Wiązowna 36.744     

 

200 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   17:14:00

1 218 Dawid OGRODNICZUK 09-10-28 Stowarzyszenie Pięciobój PolskiCWKS Le 34.35     
2 289 Franek MAŃKA 09-04-02 AZS AWF / Warszawa 34.89     
3 249 Kamil GRABOWSKI 09-08-26 Para Sportowi / Warszawa 35.71     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   17:17:00

1 244 Bruno CIBORSKI 09-05-29 AZS AWF Warszawa / Warszawa 32.04     
2 227 Staś KANIA 09-05-04 Warszawa 32.80     
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3 205 Mateusz JORDAN-DROWANOWSKI 09-12-30 UKS Żoliborz / Warszawa 34.56     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bruno CIBORSKI 09-05-29 AZS AWF Warszawa / Warszawa 32.041     
2 Bieg 2 Staś KANIA 09-05-04 Warszawa 32.802     
3 Bieg 1 Dawid OGRODNICZUK 09-10-28 Stowarzyszenie Pięciobój PolskiCWKS Le 34.351     
4 Bieg 2 Mateusz JORDAN-DROWANOWSKI 09-12-30 UKS Żoliborz / Warszawa 34.563     
5 Bieg 1 Franek MAŃKA 09-04-02 AZS AWF / Warszawa 34.892     
6 Bieg 1 Kamil GRABOWSKI 09-08-26 Para Sportowi / Warszawa 35.713     

 

200 metrów K 2007-2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-01-19   17:20:00

1 213 Monika PARCZEWSKA 08-02-29 SP 342 w Warszawie / Warszawa 34.62     
2 229 Hanna MACIEJEWSKA 07-06-12 UKS Herkules Sulejówek / Sulejówek 36.36     
3 219 Angelika OGRODNICZUK 07-06-11 StowarzyszeniePięciobój PolskiCWKS Le 36.54     

Bieg 2/3 Start: 20-01-19   17:23:00

1 243 Hanna SO NIERZ 08-02-15 UKS Herkules Sulejówe / Warszawa 32.88     
2 269 Natasza JAWORSKA 08-10-01 Parasportowi / Stare Babice 34.02     
3 225 Paulina ADAMSKA 08-11-01 Ukl Olimpijczyk 112 / 34.96     
4 272 Magdalena DĄBROWSKA 07-11-30 AZS AWF / M jak Mogę / Warszawa 42.87     

Bieg 3/3 Start: 20-01-19   17:26:00

1 247 Emilia ZAJĄC 07-02-16 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 31.92     
2 294 Zuzanna PEZACKA 07-04-24 AZS AWF / Warszawa 32.07     
3 224 Róża WIŚNIEWSKA 08-05-03 Ukl Olimpijczyk 112 / Warszawa 32.48     
4 222 Justyna DUBAN 07-08-19 Janki 35.12     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Emilia ZAJĄC 07-02-16 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 31.921     
2 Bieg 3 Zuzanna PEZACKA 07-04-24 AZS AWF / Warszawa 32.072     
3 Bieg 3 Róża WIŚNIEWSKA 08-05-03 Ukl Olimpijczyk 112 / Warszawa 32.483     
4 Bieg 2 Hanna SO NIERZ 08-02-15 UKS Herkules Sulejówe / Warszawa 32.881     
5 Bieg 2 Natasza JAWORSKA 08-10-01 Parasportowi / Stare Babice 34.022     
6 Bieg 1 Monika PARCZEWSKA 08-02-29 SP 342 w Warszawie / Warszawa 34.621     
7 Bieg 2 Paulina ADAMSKA 08-11-01 Ukl Olimpijczyk 112 / 34.963     
8 Bieg 3 Justyna DUBAN 07-08-19 Janki 35.124     
9 Bieg 1 Hanna MACIEJEWSKA 07-06-12 UKS Herkules Sulejówek / Sulejówek 36.362     

10 Bieg 1 Angelika OGRODNICZUK 07-06-11 StowarzyszeniePięciobój PolskiCWKS Le 36.543     
11 Bieg 2 Magdalena DĄBROWSKA 07-11-30 AZS AWF / M jak Mogę / Warszawa 42.874     
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200 metrów M 2007-2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-01-19   17:29:00

1 212 Szymon  MIGIELSKI 07-08-29 UKS Herkules Sulejówek / Sulejówek 28.73     
2 284 Igor ZALEWSKI 07-09-28 Pro Family Sport Team / Raszyn 31.77     
3 290 Jakub BIELINSKI 08-02-12 KS Zawkrze Mława / Mława 34.83     
4 393 Szymon RZEPKA 07-01-01 niestowarzyszony(...) 34.90     
5 208 Łukasz TREPANOWSKI 08-12-29 Zielono Czarni / Mińsk Mazowiecki 36.39     

Bieg 2/2 Start: 20-01-19   17:33:00

1 280 Max BRZEZIŃSKI 07-10-01 Szkoła nr 368 klub La Basket / Jadwisin 31.07     
2 245 Damian OŁDAK 07-06-18 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 31.42     
3 296 Brajan KOZŁOWSKI 07-02-17 SP 321 Warszawa / Warszawa 33.73     
4 241 Dominik ULATOWSKI 08-11-09 ParaSportowi / Warszawa 40.98     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon  MIGIELSKI 07-08-29 UKS Herkules Sulejówek / Sulejówek 28.731     
2 Bieg 2 Max BRZEZIŃSKI 07-10-01 Szkoła nr 368 klub La Basket / Jadwisin 31.071     
3 Bieg 2 Damian OŁDAK 07-06-18 Lekkoatleci z Otwocka / Otwock 31.422     
4 Bieg 1 Igor ZALEWSKI 07-09-28 Pro Family Sport Team / Raszyn 31.772     
5 Bieg 2 Brajan KOZŁOWSKI 07-02-17 SP 321 Warszawa / Warszawa 33.733     
6 Bieg 1 Jakub BIELINSKI 08-02-12 KS Zawkrze Mława / Mława 34.833     
7 Bieg 1 Szymon RZEPKA 07-01-01 niestowarzyszony 34.904     
8 Bieg 1 Łukasz TREPANOWSKI 08-12-29 Zielono Czarni / Mińsk Mazowiecki 36.395     
9 Bieg 2 Dominik ULATOWSKI 08-11-09 ParaSportowi / Warszawa 40.984     
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